— 1 —

市政府办公室关于印发南通市

“两减六治三提升”专项行动实施方案的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

经市政府同意，现将《南通市“两减六治三提升”专项行动

实施方案》印发给你们，请认真组织实施。

南通市人民政府办公室

2017年4月17日

（此件公开发布）

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2017〕55号

南通市人民政府办公室 2017年4月21日印发